

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2020 m. 02 03 d.
P2-1136

VEIKLOS ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOJE
ATASKAITA

2019 m.

Audrius Endzinas

P. J. Tumulyte
2020-02-03

2019 metais buvau išrinktas Šilutės rajono savivaldybės tarybos nariu.

Rinkimuose dalyvavau Lietuvos Respublikos Liberalų Sąjūdžio partijos sąrašė. Todėl natūralu, jog po rinkimų, kartu su kitais mūsų partijos nariais, išrinktais į rajono tarybą: Algirdu Geču ir Daiva Plikšniene, sudarėme Lietuvos Respublikos Liberalų sąjūdžio partijos frakciją veiklai rajono taryboje.

Pagal rajono tarybos darbo reglamentą, kiekvienas savivaldybės narys privalo dirbti bent viename tarybos komitete. Man teko garbė atstovauti Lietuvos Respublikos Liberalų Sąjūdžio partiją teritorijų ir kaimo reikalų komitete.

Per ataskaitinį laikotarpį aktyviai dalyvavau komiteto posėdžiuose. Praleidau dėl ligos vieną posėdį ir dėl nenumatytų aplinkybių, vieną išvažiuojamąjį posėdį. Komite, teikdamas paklausimus, pastabas ir pasiūlymus tiek savo, tiek Lietuvos Respublikos Liberalų Sąjūdžio partijos, tiek ir rinkėjų vardu pasisakiau daugiau kaip keturiasdešimt kartų. Pasisakymų turinys iš dalies nušviestas rajoninėje spaudoje ir komiteto protokoluose.

Rajono taryboje, atstovaudamas rinkėjus, Lietuvos Respublikos Liberalų Sąjūdžio partijos frakciją, vykdydamas tarybos nario pareigas nuosekliai pasisakiau už liberalias vertybes ir tai dariau daugiau kaip penkiasdešimt kartų.

Pasisakymų, pasiūlymų ir paklausimų turinys iš dalies yra aprašytas rajono žiniasklaidoje ir rajono Tarybos posėdžių protokoluose.

Dėl ligos buvau priverstas praleisti vieną rajono tarybos posėdį.

Rajono taryba, Mero teikimu yra sudariusi darbo grupes atskiriems klausimams išnagrinėti ir pateikti sprendimų siūlymus rajono tarybai. Lietuvos Respublikos Liberalų Sąjūdžio frakcija delegavo mane į „strateginio planavimo“ ir „tarybos darbo reglamento pakeitimo“ darbo grupes.

Lietuvos Respublikos Liberalų partijos frakcija yra opozicinė frakcija, todėl dalyvauju ir konstruktyvioje opozicinėje veikloje, kur kartu su kolegomis svarstome ir teikiame siūlymus rajono savivaldybės tarybai. Ši veikla pakankamai nušviesta rajono žiniasklaidoje.

Norintiems detaliau susipažinti su Lietuvos Respublikos Liberalų Sąjūdžio partijos atstovų veikla Šilutės savivaldybės Taryboje siūlau apsilankyti FB paskyroje arba Lietuvos Respublikos Liberalų sąjūdžio tinklalapyje, arba tiesiog susisiekti su manimi elektroniniu paštu a.endzinas@gmail.com

Pagarbiai,
Audrius Endzinas